AGimus tibi grátias, Omnípotens Deus, pro univérsis beneficiis tuis : Qui vivis et regnas in sǎcula sǎculórum. R̄. Amen.

Deinde alternatim dicitur Ps. Miserére, p. 94.*

Vel PSALMUS 116

LAudáte Dóminum, omnes gentes : * prædicáte eum, omnes pópli :

Quóniam confirmáta est super nos misericórdia ejus : * et fidéltas Dómini manet in ætérnum.

Glória Patri. Sicut erat.

Kýrie, eléison. Christe eléison. Kýrie, eléison.

Sacerdos dicit Pater noster, secreto. Ÿ. Et ne nos indúcas in ten-

tatiónem. R̄. Sed libera nos a malo. Ÿ. Dispérsit, dedit paupéribus. R̄. Justítia ejus manet in sǎculum sǎculi. Ÿ. Benedicám Dóminum in omni témpore. R̄. Semper laus ejus in ore meo. Ÿ. In Dómino laudábitur ánima mea. R̄. Audiant mansuéti, et læténtur. Ÿ. Magnificáte Dóminum mecum. R̄. Et exaltémus nomen ejus in idípsum. Ÿ. Sit nomen Dómini benedictum. R̄. Ex hoc nunc et usque in sǎculum.

Deinde sine Orémus.

RETribúere dignáre Dómine, ómnibus nobis bona faciéntibus propter nomen tuum, vitam ætérnam.

R̄. Amen.

Ÿ. Benedicámus Dómino. R̄. Deo grátias.

Ÿ. Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace.

R̄. Amen.

Pater noster, secreto.

Quo finito, dicit Sacerdos :

Ÿ. Deus det nobis suam pacem. R̄. Amen.

ANTE CŒNAM

Sacerdos benedicturus mensam, incipit Benedicite, et alii repetunt Benedicite.

Sacerdos incipit V. et alii prosequuntur.

EDent páuperes, et saturabúntur, et laudábunt Dóminum qui requirunt eum: vivent corda eórum in sǎculum sǎculi. Glória Patri. *et reliqua ut supra, p. 177** Jube domine, benedicere.

Benedictio Ad cœnam vitæ æternæ perducatur nos Rex æternæ glóriæ. R. Amen.

In fine Cœnæ dicitur :

V. Memóriam fecit mirabíllium suórum misericors et miserátor Dóminus. R. Escam dedit timéntibus se. Glória Patri. *etc.*

Sacerdos dicat :

Benedictus Deus in donis suis, et sanctus in ómnibus opéribus suis: Qui vivit et regnat in sǎcula sǎculórum. R. Amen.

Ps. Laudáte Dóminum omnes gentes, et reliqua, p. 178.*

Quando semel comeditur, omnia dicuntur ut in Cœna.

Prædictus modus benedicens mensam, et agendi gratias, servatur omni tempore, præterquam diebus infrascriptis, quibus VV. et Psalmi tantum variantur.

IN NATIV. DOMINI

usque ad Cœnam Vigilæ Epiphaniæ exclusive dicitur :

V. Verbum caro factum est, allelúja. R. Et habitávit in nobis, allelúja. Glória Patri.

In fine dicitur :

V. Notum fecit Dóminus, allelúja. R. Salutáre suum, allelúja.

Alia ut supra.

PSALMUS 97

CAntáte Dómino cánticum novum, * quia mirabíllia fecit.

Victóriam parávit ei déxtera ejus, * et bráchium sanctum ejus.